

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 11.588.933/0001-68 Telefone: 265-4043
 RUA AUGUSTO PAULO DURKOPP, 43
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2018 - PR

Processo Administrativo: 14/2018
 Data do Processo Adm.: 27/07/2018
 Processo de Licitação: 14/2018
 Data do Processo: 27/07/2018

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	20,000	UN	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25X3/4 (8933)	_____	0,5500	11,0000
2	20,000	UN	ADESIVO PVC 175G (5689)	_____	3,6000	72,0000
3	20,000	UN	ALVENARIT 3.6 (8935)	_____	23,7600	475,2000
4	10,000	PC	ANEL VEDAÇÃO (1428)	_____	7,6500	76,5000
5	300,000	KG	ARAME RECOZIDO 18 (9248)	_____	7,9100	2.373,0000
6	150,000	M3	AREIA ATERRO (8937)	_____	65,8300	9.874,5000
7	50,000	M3	AREIA DE REBOCO (5690)	_____	85,8300	4.291,5000
8	80,000	M3	AREIA GROSSA (8900)	_____	70,8300	5.666,4000
9	300,000	KG	ARGA MASSA 20KG AC1 (5691)	_____	6,5000	1.950,0000
10	10,000	PC	ASSENTO P/ BACIO BRANCO. (3322)	_____	14,6500	146,5000
11	10,000	UN	BACIO CONVENCIONAL OVAL BRANCO (8942)	_____	87,5000	875,0000
12	50,000	UN	BOCAL FIXO PLÁSTICO (8944)	_____	3,5000	175,0000
13	300,000	UN	CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO 2X10 PRETO / AZUL (8947)	_____	2,4200	726,0000
14	140,000	UN	CAIBRO 6 X 12 X 3MT EUCALIPTO (9251)	_____	16,1800	2.265,2000
15	100,000	UN	CAIBRO 6 X 12 X 4MT EUCALIPTO (9253)	_____	21,1900	2.119,0000
16	300,000	UM	CAIBRO 6 X 12 X 5 MT EUCALIPTO (9843)	_____	35,2500	10.575,0000
17	10,000	UN	CAIXA D'ÁGUA 500LT (8949)	_____	157,0000	1.570,0000
18	10,000	UN	CAIXA DE DESCARGA BRANCA (8950)	_____	21,0000	210,0000
19	10,000	UN	CAIXA DE GORDURA CIMENTO 40X60 (8951)	_____	49,5000	495,0000
20	180,000	UN	CAIXA DE LUZ PLAST. RET. 4X2 (1462)	_____	0,5900	106,2000
21	50,000	UM	CAIXA DE PORTA (8216)	_____	71,9300	3.596,5000
22	10,000	UM	CAIXA SIFONADA (8885)	_____	5,7600	57,6000
23	600,000	SC	CAL HIDRATADO. (3339)	_____	8,5600	5.136,0000
24	800,000	SC	CIMENTO 50 KG. (3307)	_____	23,1000	18.480,0000
25	20,000	UN	CONECTOR CUNHA COM CAPA (8958)	_____	5,1100	102,2000
26	20,000	UN	CONECTOR PERFURANTE (9198)	_____	6,2600	125,2000
27	20,000	UN	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30A (8959)	_____	11,9000	238,0000
28	100,000	UN	DOBRADIÇA EM CARTELAS SEM ANEL 3.1/2 (8960)	_____	10,4500	1.045,0000
29	10,000	UM	ENGATE FLEXÍVEL 40CM (9827)	_____	2,3500	23,5000
30	10,000	UN	ENGATE FLEXÍVEL 50CM (8964)	_____	2,4300	24,3000
31	10,000	UN	FECHADURA BANHEIRO (8965)	_____	22,9100	229,1000
32	20,000	UN	FECHADURA EXTERNA (719)	_____	34,0000	680,0000
33	30,000	UN	FECHADURA INTERNA (5709)	_____	23,0300	690,9000
34	280,000	UN	FERRO CA-50 6,3MM (9828)	_____	14,3200	4.009,6000
35	470,000	UN	FERRO CA-60 4,2MM (9829)	_____	6,8100	3.200,7000
36	10,000	UN	FILTRO DE CIMENTO 80X80 (8969)	_____	128,8300	1.288,3000
37	1300,000	MT	FIO FLEXÍVEL 2,5MM (8887)	_____	1,2500	1.625,0000
38	150,000	MT	FIO FLEXÍVEL 4,00MM (8970)	_____	2,0100	301,5000
39	400,000	MT	FIO FLEXÍVEL 6.0 MM (7174)	_____	2,6900	1.076,0000
40	10,000	UN	FITA VEDA ROSCA 10MT (8971)	_____	2,8200	28,2000
41	10,000	UN	FITA VEDA ROSCA 25MT (8972)	_____	5,9600	59,6000
42	30,000	UN	FLANGE 25X 3/4 (8973)	_____	7,1300	213,9000
43	550,000	MT	FORRO PVC 20CM (8540)	_____	14,1300	7.771,5000
44	10,000	UN	FOSSAS DE CIMENTO 80 X 80 (6206)	_____	128,5000	1.285,0000
45	30,000	UN	ISOL 3.600 (8975)	_____	50,3000	1.509,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 11.588.933/0001-68 Telefone: 265-4043
 RUA AUGUSTO PAULO DURKOPP, 43
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2018 - PR

Processo Administrativo: 14/2018
 Data do Processo Adm.: 27/07/2018
 Processo de Licitação: 14/2018
 Data do Processo: 27/07/2018

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
46	10,000	PCT	ISOLADOR MONOFASICO 30 X 30 (PCT C/ 10 PCS) (9831)	-----	3,9800	39,8000
47	50,000	UN	JANELA ANGELIN 1,20X0,80 (8976)	-----	331,0000	16.550,0000
48	10,000	UM	JANELA CEDRO 0,40 X 0,60 BASCULANTE (9841)	-----	58,5000	585,0000
49	100,000	UN	JOELHO 90° SOLD. 25MM (5726)	-----	0,5300	53,0000
50	40,000	PC.	JOELHO ESGOTO 90 X 100 MM (3228)	-----	3,3300	133,2000
51	80,000	PC.	JOELHO ESGOTO 90 X 50 MM. (3229)	-----	1,3800	110,4000
52	60,000	UN	JOELHO SOLDAVEL 90 ROSCA B.L. 25X1/2 (8978)	-----	1,2100	72,6000
53	10,000	UN	LAVATÓRIO PLASTIC DURIN (8979)	-----	14,0000	140,0000
54	100,000	UN	LIXA EM METRO AMARELA 80 (8980)	-----	3,5800	358,0000
55	50,000	UN	LUVA SOLD. BUCHA LATÃO 25MM X 1,2' (5734)	-----	2,5600	128,0000
56	30,000	PC.	LUVA SOLDAVEL 25MM (3344)	-----	0,6800	20,4000
57	350,000	UN	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4' (5735)	-----	38,5000	13.475,0000
58	20,000	UN	PARAFUSO PARA WC COM BUCHA 10 (8983)	-----	4,4100	88,2000
59	720,000	M2	PISO 41 X 41 (5744)	-----	11,7500	8.460,0000
60	20,000	UN	PORTA EXTERNA MISTA ALMOFADA 2,10 X 80 (9260)	-----	182,5000	3.650,0000
61	30,000	UN	PORTA LISA ANGELIM 0,80 X 2,10 (5746)	-----	85,4100	2.562,3000
62	10,000	UN	POSTE PADRÃO CELESC 7 METROS (GUINCHOS + MÃO DE OBRA) (9559)	-----	1.300,8300	13.008,3000
63	10,000	KG	PREGO 12 X 12 C/ CABEÇA (9830)	-----	14,3000	143,0000
64	40,000	PCT	PREGO 16 X 24 (6123)	-----	9,9800	399,2000
65	80,000	KG	PREGO 17 X 27 CABEÇA DUPLA (9560)	-----	13,0800	1.046,4000
66	30,000	PCT	PREGO 19 X 36 (5748)	-----	8,0300	240,9000
67	50,000	UM	PUNHO FERRO (9845)	-----	12,9500	647,5000
68	10,000	UM	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 3/4 EMBUTIR (9844)	-----	15,0000	150,0000
69	10,000	PC	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 (200)	-----	26,3900	263,9000
70	250,000	KG	REJUNTE CINZA 1KG (8996)	-----	2,1100	527,5000
71	1800,000	UM	SARRAFO DE PINUS 5cm X 2,3 X3mt BRUTO (9833)	-----	2,1000	3.780,0000
72	300,000	UM	SARRAFO EUCALIPTO 5X0,25X3MT BRUTO (9832)	-----	2,7500	825,0000
73	20,000	LT	SELADOR ACRÍLICO 18L (5757)	-----	55,4600	1.109,2000
74	20,000	UM	SIFÃO TUBO EXTENSIVO 72CM (9839)	-----	4,7500	95,0000
75	20,000	UN	SOLVENTE 900ML (5759)	-----	9,7500	195,0000
76	10,000	UN	SPUDE PARA VASO SANITÁRIO (8999)	-----	2,3100	23,1000
77	40,000	UN	TABEIRA DE EUCALIPTO 12CM 4,5MT (9000)	-----	4,0300	161,2000
78	780,000	UM	TABUA PINUS 25 X 3MT BRUTO (9836)	-----	9,5200	7.425,6000
79	260,000	UM	TABUA PINUS 30 X 3 MT BRUTO (9835)	-----	14,5000	3.770,0000
80	10,000	UN	TANQUE DE CIMENTO COM PÉ GRANDE (9003)	-----	155,5000	1.555,0000
81	20,000	UN	TE ESGOTO 100X50 (9004)	-----	6,5200	130,4000
82	20,000	PC.	TE ESGOTO 50 X 50. (3227)	-----	4,0000	80,0000
83	30,000	UN	TE SOLDAVEL 25MM (9561)	-----	0,6500	19,5000
84	13000,000	UN	TELHA PORTUGUESA (8869)	-----	0,9200	11.960,0000
85	300,000	UN	TELHA PORTUGUESA MEIA (9005)	-----	0,9200	276,0000
86	300,000	UM	TELHÃO COLONIAL (9837)	-----	1,4300	429,0000
87	30000,000	UN	TIJOLO 8 FUIROS 9.0X19X19 (9262)	-----	0,5100	15.300,0000
88	30,000	LT	TINTA ACRILICA FOSCA 18 LTS. (3301)	-----	186,1600	5.584,8000
89	10,000	UN	TORNEIRA BOIA 3/4 (1103)	-----	6,0500	60,5000
90	40,000	UM	TORNEIRA COZ. MESA BRANCO (9838)	-----	21,1500	846,0000
91	20,000	UN	TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO (9010)	-----	14,7500	295,0000
92	10,000	UN	TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DE DESCARGA	-----	7,8000	78,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 11.588.933/0001-68 Telefone: 265-4043
RUA AUGUSTO PAULO DURKOPP, 43
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2018 - PR

Processo Administrativo: 14/2018
Data do Processo Adm.: 27/07/2018
Processo de Licitação: 14/2018
Data do Processo: 27/07/2018

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			COM CURVA (9012)			
93	190,000	MT	TUBO ESGOTO 100 MM (3317)	-----	7,1100	1.350,9000
94	300,000	MT	TUBO ESGOTO 40MM (9013)	-----	3,0900	927,0000
95	300,000	MT	TUBO ESGOTO 50MM (9014)	-----	5,0000	1.500,0000
96	320,000	MT	TUBO SOLD 25MM (5785)	-----	2,0800	665,6000
97	20,000	UN	VALVULA LAVAT. PLASTUBOS C/UNHO (9840)	-----	2,1100	42,2000
98	20,000	LATA	VERNIZ 3,6L (5787)	-----	65,5300	1.310,6000
99	50,000	UM	VISTA P/PORTA CAMBARA 6 CM SIMPLES JOGO 2 LADOS (9842)	-----	33,0000	1.650,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

221.146,8000